                  Załącznik  nr 7        

do  Uchwały Rady Gminy  Sobolew 

 nr  XVIII/102/2008  z dnia 30 grudnia 2008 r  

Dotacje przedmiotowe  w  2009 roku.

Lp
Dział
Rozdz.
§
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Zakres
Ogólna kwota 

dotacji

w  zł.

1
2
3
4
5
6
7

1
801
80104
2650
Publiczne Przedszkole w Sobolewie


Działalność  bieżąca
384 698

2
801
80104
2650
Publiczne Przedszkole w Gończycach


Działalność bieżąca
369 293

                                                                                   Ogółem
753 991

